湖南丽臣实业股份有限公司

关于公司及全资子公司向银行申请授信额度及担保事项的进展公告 的更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

湖南丽臣实业股份有限公司(以下简称"公司"或"本公司")于2023年4月 1日在巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)披露了《关于公司及全资子公司向 银行申请授信额度及担保事项的进展公告》(公告编号: 2023-015)。经事后核 查,发现担保协议的主要内容中关于授信申请人的描述有误,现对相关内容进行 更正, 更正后的内容如下:

一、更正前:

担保协议的主要内容

2、鉴于贵行和上海奥威日化有限公司(以下简称"授信申请人")签订了 (或即将签署) 编号为 121XY2023010163 号的《授信协议》(适用于流动资金 贷款无需另签借款合同的情形)(以下简称"《授信协议》"),同意在《授信 协议》约定的授信期间内,向授信申请人提供总额为人民币(大写)伍仟万元整 (含等值其他币种) 授信额度。

二、更正后:

担保协议的主要内容

2、鉴于贵行和上海丽威达供应链有限公司(以下简称"授信申请人")签 订了(或即将签署)编号为 121XY2023010163 号的《授信协议》(适用于流动 资金贷款无需另签借款合同的情形)(以下简称"《授信协议》"),同意在《授 信协议》约定的授信期间内,向授信申请人提供总额为人民币(大写)伍仟万元 整(含等值其他币种)授信额度。

除上述更正外,原公告其他内容不变。更正后的公告详见公司于同日披露于巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)的《关于公司及全资子公司向银行申请授信额度及担保事项的进展公告(更正后)》(公告编号:2023-017)。公司将认真吸取教训,进一步加强信息披露审核工作,提高信息披露质量,避免类似情况再次出现。对上述更正给对投资者带来的不便,公司深表歉意,敬请广大投资者谅解。

特此公告。

湖南丽臣实业股份有限公司董事会 2023 年 4 月 6 日